‘
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tractabile, qualia primis illis calculi ilnﬁnitesi.malis
temporibus, integralia tum primum prolata, sig-
num s sibi praefixum habentia, certissime non
erant, nec esse poterant. Quis enim aggregatum
hoc tractare, quis ad vulgares calculi usus adhi-
bere, quis addere hujusmodi aggregata subtra:
here, multiplic'are, dividere, elevare eadem ad
Potentiam, extrahere radicem, exhibere Lo-
garithmum ;  quis - posita una vel pluribus
ingredientium  variabilibus, sumere differen-
tialia, atque vicissim, si diﬁ'erentialle- quoddam
factorem sibi adjunctum habuerint, integralia dare
conetur? Superest, quae in omnibus altioris Ana-
lyseos problematis ultimum refugium est, evolutio
aggregati in series. At quae series? scilicet illa,
cujus terminus indicem x habiturus . partes 2"
seorsim quasque determinandas, tumque in.nnam
summam conjiciendas exigat; cujusque vigesimo
jun termino quingenta millia membrorum non-
dum suffecerint. Minuitur profecto ille numerus,
in sepa‘}itos acervos colligendo, quas complexio
quaeque subordinatas sibi habitura est variationes.
Verum et hic claudicamus. Neque, quae ethunc
saltem artis finem implere poss‘et, methodus cog-,
nitaest. Nec hucusque usitata, jamque satis trita
artis combinatoriae adminicula prosunt, quae-in
reducendo termino generali, sive ad Infinitinontit

) G2 - ' cer-

.
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certam "potestatem, djve plurium Infinitinomiorum
producta comnsistunt. Itaque tantam abest, tt;
quod modo invenimus, Aggregatum combinato-
rinm generale gristas nobis erigat, quin potius id
“modo officium incumbere fatéamur pudore suffusis,
nil actum reputare, si aliquid, si tantum, immo
&i fere omne superesset agendum. '

-

33. Juvat interim, ut veritati saltem’ investi-
gandae, supremo illi scientiae fini satis fiat, aggre-
gatﬁm modo inventum ad aliquos usus adhibere,
ejusque subsidio ertiere varia quae nondum cognita
erant. Scilicetid nunc, si non in omnibus, in casibus
aliquot saltem memoratu dignis Problema. nobis

. proponimus, in unam summam conjiciendi, quae
datae numeratorum complexioni subesse possunt,
productorum variationes. Proposita sit hunc in
finem aequaho decrementahs primi ordinis quae

'm — x 2m-—Xx

aX -

X x

se‘quitqr: X= b2X

3m — x’

+«

¢ 3X - etc. "Pro decremento r

variabilis x, unitas hoc in casu assumta fuit.

. 34. Jamque sahs inter omnes constat fun-

monem quaesitam!X fore coéfﬁcxentem terminj y
in

_in evoluta potestate infinitomii (I ~ ay —i—- byy
+ cy .+ dy* —+ etc.)™ " Erit adeo functio
X nggregatum termmorum, quarux'n forma ‘gene-
ralis est K a® b‘ ¢ ds
mini, quot aequatio indeterminata « + 28+ 37
+ 43 + etc. = x admiserit solutidxies ‘numeris;in-